

Прайс-лист от 01.03.2021

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба квадратная							
15x15x1,5x6000 мм	0,605	80000	48,40	79300	47,98	78800	47,67
20x20x1,5x6000 мм	0,841	79500	66,86	78800	66,27	78300	65,85
20x20x1,8x6000 мм	0,985	76000	74,86	75300	74,17	74800	73,68
20x20x2,0x6000 мм	1,080	73500	79,38	72800	78,62	72300	78,08
25x25x1,5x6000 мм	1,070	78500	84,00	77800	83,25	77300	82,71
25x25x1,8x6000 мм	1,270	76000	96,52	75300	95,63	74800	95,00
25x25x2,0x6000 мм	1,390	73000	101,47	72300	100,50	71800	99,80
30x30x1,5x6000 мм	1,310	77500	101,53	76800	100,61	76300	99,95
30x30x1,8x6000 мм	1,550	75000	116,25	74300	115,17	73800	114,39
30x30x2,0x6000 мм	1,700	72500	123,25	71800	122,06	71300	121,21
30x30x3,0x6000 мм	2,420	70000	169,40	69300	167,71	68800	166,50
40x40x1,5x6000 мм	1,780	77500	137,95	76800	136,70	76300	135,81
40x40x1,8x6000 мм	2,120	75000	159,00	74300	157,52	73800	156,46
40x40x2,0x6000 мм	2,330	72500	168,93	71800	167,29	71300	166,13
40x40x2,5x6000 мм	2,850	70000	199,50	69300	197,51	68800	196,08
40x40x2,8x6000 мм	3,165	70000	221,55	69300	219,33	68800	217,75
40x40x3,0x6000 мм	3,360	69500	233,52	68800	231,17	68300	229,49
40x40x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	4,300	69500	298,85	68800	295,84	68300	293,69
50x50x1,8x6000 мм	2,680	75000	201,00	74300	199,12	73800	197,78
50x50x2,0x6000 мм	2,960	72500	214,60	71800	212,53	71300	211,05
50x50x2,0x12000 мм	2,960	72500	214,60	71800	212,53	71300	211,05
50x50x2,5x6000 мм	3,644	70000	255,08	69300	252,53	68800	250,71
50x50x2,8x6000 мм	4,044	70000	283,08	69300	280,25	68800	278,23
50x50x3,0x6000 мм	4,310	69500	299,55	68800	296,53	68300	294,37
50x50x3,0x12000 мм	4,310	69500	299,55	68800	296,53	68300	294,37
50x50x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	5,560	69500	386,42	68800	382,53	68300	379,75
60x60x1,8x6000 мм	3,250	75000	243,75	74300	241,48	73800	239,85
60x60x2,0x6000 мм	3,590	72500	260,28	71800	257,76	71300	255,97
60x60x2,0x12000 мм	3,590	72500	260,28	71800	257,76	71300	255,97
60x60x2,5x6000 мм	4,429	70000	310,03	69300	306,93	68800	304,72
60x60x2,8x6000 мм	4,923	70000	344,61	69300	341,16	68800	338,70
60x60x2,8x12000 мм	4,923	70000	344,61	69300	341,16	68800	338,70
60x60x3,0x6000 мм	5,250	69500	364,88	68800	361,20	68300	358,58
60x60x3,0x12000 мм	5,250	69500	364,88	68800	361,20	68300	358,58
60x60x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	6,820	69500	473,99	68800	469,22	68300	465,81
60x60x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	6,820	69500	473,99	68800	469,22	68300	465,81
80x80x1,8x6000 мм	4,376	75000	328,20	74300	325,14	73800	322,95
80x80x1,8x12000 мм	4,376	75000	328,20	74300	325,14	73800	322,95
80x80x2,0x6000 мм	4,840	72500	350,90	71800	347,51	71300	345,09
80x80x2,0x12000 мм	4,840	72500	350,90	71800	347,51	71300	345,09
80x80x2,5x6000 мм	6,000	70000	420,00	69300	415,80	68800	412,80
80x80x2,5x12000 мм	6,000	70000	420,00	69300	415,80	68800	412,80
80x80x2,8x6000 мм	6,680	70000	467,60	69300	462,92	68800	459,58
80x80x2,8x12000 мм	6,680	70000	467,60	69300	462,92	68800	459,58
80x80x3,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	7,130	69500	495,54	68800	490,54	68300	486,98
80x80x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	7,130	69500	495,54	68800	490,54	68300	486,98
80x80x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	9,330	69500	648,44	68800	641,90	68300	637,24
80x80x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	9,330	69500	648,44	68800	641,90	68300	637,24
80x80x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	11,440	69500	795,08	68800	787,07	68300	781,35
80x80x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	13,460	72000	969,12	71300	959,70	70800	952,97
100x100x2,0x6000 мм	6,100	72500	442,25	71800	437,98	71300	434,93
100x100x2,0x12000 мм	6,100	72500	442,25	71800	437,98	71300	434,93
100x100x2,5x6000 мм	7,570	70000	529,90	69300	524,60	68800	520,82
100x100x2,5x12000 мм	7,570	70000	529,90	69300	524,60	68800	520,82
100x100x2,8x6000 мм	8,440	70000	590,80	69300	584,89	68800	580,67
100x100x2,8x12000 мм	8,440	70000	590,80	69300	584,89	68800	580,67
100x100x3,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	9,020	69500	626,89	68800	620,58	68300	616,07

100x100x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	9,020	69500	626,89	68800	620,58	68300	616,07
100x100x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	11,840	69500	822,88	68800	814,59	68300	808,67
100x100x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	11,840	69500	822,88	68800	814,59	68300	808,67
100x100x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	14,580	69500	1013,31	68800	1003,10	68300	995,81
100x100x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	17,220	71500	1231,23	70800	1219,18	70300	1210,57
100x100x8,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,455	72000	1544,76	71300	1529,74	70800	1519,01
120x120x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	10,900	69500	757,55	68800	749,92	68300	744,47
120x120x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	14,350	69500	997,33	68800	987,28	68300	980,11
120x120x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	17,720	69500	1231,54	68800	1219,14	68300	1210,28
120x120x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,000	69500	1459,50	68800	1444,80	68300	1434,30
120x120x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,000	69500	1459,50	68800	1444,80	68300	1434,30
120x120x8,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	27,270	71500	1949,81	70800	1930,72	70300	1917,08
140x140x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	16,866	71500	1205,92	70800	1194,11	70300	1185,68
140x140x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	20,857	71500	1491,28	70800	1476,68	70300	1466,25
140x140x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	24,760	71500	1770,34	70800	1753,01	70300	1740,63
150x150x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	22,260	71500	1591,59	70800	1576,01	70300	1564,88
150x150x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	26,600	71500	1901,90	70800	1883,28	70300	1869,98
150x150x8,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	33,950	71500	2427,43	70800	2403,66	70300	2386,69
160x160x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	19,840	71500	1418,56	70800	1404,67	70300	1394,75
200x200x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	35,820	71500	2561,13	70800	2536,06	70300	2518,15

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба прямоугольная							
30x20x1,5x6000 мм	1,080	78500	84,78	77800	84,02	77300	83,48
30x20x1,8x6000 мм	1,270	76000	96,52	75300	95,63	74800	95,00
30x20x2,0x6000 мм	1,390	73000	101,47	72300	100,50	71800	99,80
40x20x1,5x6000 мм	1,321	77500	102,38	76800	101,45	76300	100,79
40x20x1,8x6000 мм	1,550	75000	116,25	74300	115,17	73800	114,39
40x20x2,0x6000 мм	1,700	72500	123,25	71800	122,06	71300	121,21
40x20x3,0x6000 мм	2,420	70000	169,40	69300	167,71	68800	166,50
40x25x1,5x6000 мм	1,430	77500	110,83	76800	109,82	76300	109,11
40x25x1,8x6000 мм	1,690	75000	126,75	74300	125,57	73800	124,72
40x25x2,0x6000 мм	1,860	72500	134,85	71800	133,55	71300	132,62
40x25x3,0x6000 мм	2,660	70000	186,20	69300	184,34	68800	183,01
50x25x1,5x6000 мм	1,670	77500	129,43	76800	128,26	76300	127,42
50x25x1,8x6000 мм	1,970	75000	147,75	74300	146,37	73800	145,39
50x25x2,0x6000 мм	2,170	72500	157,33	71800	155,81	71300	154,72
50x25x3,0x6000 мм	3,130	70000	219,10	69300	216,91	68800	215,34
50x30x1,8x6000 мм	2,120	75000	159,00	74300	157,52	73800	156,46
50x30x2,0x6000 мм	2,320	72500	168,20	71800	166,58	71300	165,42
50x30x3,0x6000 мм	3,360	70000	235,20	69300	232,85	68800	231,17
60x30x1,8x6000 мм	2,400	75000	180,00	74300	178,32	73800	177,12
60x30x2,0x6000 мм	2,650	72500	192,13	71800	190,27	71300	188,95
60x30x2,8x6000 мм	3,600	70000	252,00	69300	249,48	68800	247,68
60x30x3,0x6000 мм	3,830	69500	266,19	68800	263,50	68300	261,59
60x30x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	4,930	69500	342,64	68800	339,18	68300	336,72
60x40x1,8x6000 мм	2,680	75000	201,00	74300	199,12	73800	197,78
60x40x2,0x6000 мм	2,960	72500	214,60	71800	212,53	71300	211,05
60x40x2,0x12000 мм	2,960	72500	214,60	71800	212,53	71300	211,05
60x40x2,5x6000 мм	3,644	70000	255,08	69300	252,53	68800	250,71
60x40x2,5x12000 мм	3,644	70000	255,08	69300	252,53	68800	250,71
60x40x2,8x6000 мм	4,044	70000	283,08	69300	280,25	68800	278,23
60x40x2,8x12000 мм	4,044	70000	283,08	69300	280,25	68800	278,23
60x40x3,0x6000 мм	4,300	69500	298,85	68800	295,84	68300	293,69
60x40x3,0x12000 мм	4,300	69500	298,85	68800	295,84	68300	293,69
60x40x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	5,560	69500	386,42	68800	382,53	68300	379,75
60x40x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	5,560	69500	386,42	68800	382,53	68300	379,75
80x40x1,8x6000 мм	3,246	75000	243,45	74300	241,18	73800	239,55
80x40x2,0x6000 мм	3,590	72500	260,28	71800	257,76	71300	255,97
80x40x2,0x12000 мм	3,590	72500	260,28	71800	257,76	71300	255,97
80x40x2,5x6000 мм	4,430	70000	310,10	69300	307,00	68800	304,78
80x40x2,5x12000 мм	4,430	70000	310,10	69300	307,00	68800	304,78
80x40x2,8x6000 мм	4,923	70000	344,61	69300	341,16	68800	338,70
80x40x2,8x12000 мм	4,923	70000	344,61	69300	341,16	68800	338,70
80x40x3,0x6000 мм	5,250	69500	364,88	68800	361,20	68300	358,58
80x40x3,0x12000 мм	5,250	69500	364,88	68800	361,20	68300	358,58
80x40x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	6,820	69500	473,99	68800	469,22	68300	465,81

80x60x1,8x6000 мм	3,810	75000	285,75	74300	283,08	73800	281,18
80x60x2,0x6000 мм	4,220	72500	305,95	71800	303,00	71300	300,89
80x60x2,0x12000 мм	4,220	72500	305,95	71800	303,00	71300	300,89
80x60x2,5x6000 мм	5,214	70000	364,98	69300	361,33	68800	358,72
80x60x2,5x12000 мм	5,214	70000	364,98	69300	361,33	68800	358,72
80x60x2,8x6000 мм	5,800	70000	406,00	69300	401,94	68800	399,04
80x60x2,8x12000 мм	5,800	70000	406,00	69300	401,94	68800	399,04
80x60x3,0x6000 мм	6,190	69500	430,21	68800	425,87	68300	422,78
80x60x3,0x12000 мм	6,190	69500	430,21	68800	425,87	68300	422,78
80x60x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	8,070	69500	560,87	68800	555,22	68300	551,18
80x60x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	8,070	69500	560,87	68800	555,22	68300	551,18
100x50x2,0x6000 мм	4,530	72500	328,43	71800	325,25	71300	322,99
100x50x2,0x12000 мм	4,530	72500	328,43	71800	325,25	71300	322,99
100x50x2,8x6000 мм	6,242	70000	436,94	69300	432,57	68800	429,45
100x50x2,8x12000 мм	6,242	70000	436,94	69300	432,57	68800	429,45
100x50x3,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	6,660	69500	462,87	68800	458,21	68300	454,88
100x50x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	6,660	69500	462,87	68800	458,21	68300	454,88
100x50x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	8,700	69500	604,65	68800	598,56	68300	594,21
100x50x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	8,700	69500	604,65	68800	598,56	68300	594,21
100x50x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	10,650	69500	740,18	68800	732,72	68300	727,40
120x60x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	8,070	69500	560,87	68800	555,22	68300	551,18
120x60x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	10,590	69500	736,01	68800	728,59	68300	723,30
120x60x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	13,000	69500	903,50	68800	894,40	68300	887,90
120x80x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	9,140	69500	635,23	68800	628,83	68300	624,26
120x80x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	11,840	69500	822,88	68800	814,59	68300	808,67
150x100x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,930	73500	1611,86	72800	1596,50	72300	1585,54

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба ВГП							
15x2,5x6000 мм	1,160	72000	83,52	71300	82,71	70800	82,13
15x2,5x7800 мм Тагмет	1,160	73000	84,68	72300	83,87	71800	83,29
15x2,8x6000 мм	1,280	71000	90,88	70300	89,98	69800	89,34
15x2,8x7800 мм Тагмет	1,280	72000	92,16	71300	91,26	70800	90,62
20x2,5x6000 мм	1,500	72000	108,00	71300	106,95	70800	106,20
20x2,5x7800 мм Тагмет	1,500	73000	109,50	72300	108,45	71800	107,70
20x2,8x6000 мм	1,660	71000	117,86	70300	116,70	69800	115,87
20x2,8x7800 мм Тагмет	1,660	72000	119,52	71300	118,36	70800	117,53
20x3,2x6000 мм	1,860	70000	130,20	69300	128,90	68800	127,97
20x3,2x7800 мм Тагмет	1,860	71000	132,06	70300	130,76	69800	129,83
25x2,5x6000 мм	1,911	72000	137,59	71300	136,25	70800	135,30
25x2,5x7800 мм Тагмет	1,911	73000	139,50	72300	138,17	71800	137,21
25x2,8x6000 мм	2,120	71000	150,52	70300	149,04	69800	147,98
25x2,8x7800 мм Тагмет	2,120	72000	152,64	71300	151,16	70800	150,10
25x3,2x6000 мм	2,390	71000	169,69	70300	168,02	69800	166,82
25x3,2x7800 мм Тагмет	2,390	72000	172,08	71300	170,41	70800	169,21
32x2,5x6000 мм	2,450	71000	173,95	70300	172,24	69800	171,01
32x2,5x7800 мм Тагмет	2,450	72000	176,40	71300	174,69	70800	173,46
32x2,8x6000 мм	2,730	70500	192,47	69800	190,55	69300	189,19
32x2,8x7800 мм Тагмет	2,730	71500	195,20	70800	193,28	70300	191,92
32x3,2x6000 мм	3,090	70500	217,85	69800	215,68	69300	214,14
32x3,2x7800 мм Тагмет	3,090	71500	220,94	70800	218,77	70300	217,23
40x2,5x6000 мм	2,810	71000	199,51	70300	197,54	69800	196,14
40x2,5x7800 мм Тагмет	2,810	72000	202,32	71300	200,35	70800	198,95
40x2,8x6000 мм	3,120	70500	219,96	69800	217,78	69300	216,22
40x2,8x7800 мм Тагмет	3,120	71500	223,08	70800	220,90	70300	219,34
40x3,0x6000 мм	3,330	70000	233,10	69300	230,77	68800	229,10
40x3,0x7800 мм Тагмет	3,330	71000	236,43	70300	234,10	69800	232,43
40x3,5x6000 мм	3,840	70000	268,80	69300	266,11	68800	264,19
40x3,5x7800 мм Тагмет	3,840	71000	272,64	70300	269,95	69800	268,03
50x3,0x6000 мм	4,220	70000	295,40	69300	292,45	68800	290,34
50x3,0x7800 мм Тагмет	4,220	71000	299,62	70300	296,67	69800	294,56
50x3,5x6000 мм	4,880	70000	341,60	69300	338,18	68800	335,74
50x3,5x7800 мм Тагмет	4,880	71000	346,48	70300	343,06	69800	340,62

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба ЭСВ							
57x2,5x12000 мм	3,360	71000	238,56	70300	236,21	69800	234,53

57x2,8x12000 мм	3,740	70500	263,67	69800	261,05	69300	259,18
57x2,8x9500 мм Тагмет	3,740	71500	267,41	70800	264,79	70300	262,92
57x3,0x12000 мм	4,000	70000	280,00	69300	277,20	68800	275,20
57x3,0x9500 мм Тагмет	4,000	71000	284,00	70300	281,20	69800	279,20
57x3,5x12000 мм	4,620	70000	323,40	69300	320,17	68800	317,86
57x3,5x9500 мм Тагмет	4,620	71000	328,02	70300	324,79	69800	322,48
76x2,5x12000 мм	4,530	71000	321,63	70300	318,46	69800	316,19
76x2,8x12000 мм	5,050	70500	356,03	69800	352,49	69300	349,97
76x2,8x9500 мм Тагмет	5,050	72000	363,60	71300	360,07	70800	357,54
76x3,0x12000 мм	5,400	70000	378,00	69300	374,22	68800	371,52
76x3,0x9500 мм Тагмет	5,400	71000	383,40	70300	379,62	69800	376,92
76x3,5x12000 мм	6,260	70000	438,20	69300	433,82	68800	430,69
76x3,5x9500 мм Тагмет	6,260	71000	444,46	70300	440,08	69800	436,95
89x2,8x11000 мм Тагмет	5,950	71500	425,43	70800	421,26	70300	418,29
89x2,8x12000 мм	5,950	70500	419,48	69800	415,31	69300	412,34
89x3,0x12000 мм	6,360	70000	445,20	69300	440,75	68800	437,57
89x3,0x11000 мм Тагмет	6,360	71000	451,56	70300	447,11	69800	443,93
89x3,5x12000 мм	7,380	70000	516,60	69300	511,43	68800	507,74
89x3,5x11000 мм Тагмет	7,380	71000	523,98	70300	518,81	69800	515,12
102x2,8x12000 мм	6,850	70500	482,93	69800	478,13	69300	474,71
102x3,0x12000 мм	7,320	70000	512,40	69300	507,28	68800	503,62
102x3,0x11000 мм Тагмет	7,320	71000	519,72	70300	514,60	69800	510,94
102x3,5x12000 мм	8,500	70000	595,00	69300	589,05	68800	584,80
102x3,5x11000 мм Тагмет	8,500	71000	603,50	70300	597,55	69800	593,30
108x2,8x12000 мм	7,260	70500	511,83	69800	506,75	69300	503,12
108x2,8x11000 мм Тагмет	7,260	71000	515,46	70300	510,38	69800	506,75
108x3,0x12000 мм	7,770	70000	543,90	69300	538,46	68800	534,58
108x3,0x11000 мм Тагмет	7,770	71000	551,67	70300	546,23	69800	542,35
108x3,5x12000 мм	9,020	70000	631,40	69300	625,09	68800	620,58
108x3,5x11000 мм Тагмет	9,020	71000	640,42	70300	634,11	69800	629,60
108x4,0x12000 мм	10,260	70000	718,20	69300	711,02	68800	705,89
108x4,0x11000 мм Тагмет	10,260	71000	728,46	70300	721,28	69800	716,15
114x4,0x11000 мм Тагмет	10,850	72000	781,20	71300	773,61	70800	768,18
133x3,0x12000 мм	9,620	70000	673,40	69300	666,67	68800	661,86
133x3,5x12000 мм	11,180	70000	782,60	69300	774,77	68800	769,18
133x4,0x12000 мм	12,730	70000	891,10	69300	882,19	68800	875,82
133x4,5x12000 мм	14,260	70000	998,20	69300	988,22	68800	981,09
133x4,5x11700 мм Тагмет	14,260	71000	1012,46	70300	1002,48	69800	995,35
159x4,0x12000 мм	15,290	70000	1070,30	69300	1059,60	68800	1051,95
159x4,0x11500 мм Тагмет	15,290	72000	1100,88	71300	1090,18	70800	1082,53
159x4,5x12000 мм	17,350	70000	1214,50	69300	1202,36	68800	1193,68
159x4,5x11700 мм Тагмет	17,350	72000	1249,20	71300	1237,06	70800	1228,38
159x5,0x11700 мм Тагмет	18,980	72000	1366,56	71300	1353,27	70800	1343,78
219x4,5x11700 мм Тагмет	23,790	74000	1760,46	73300	1743,81	72800	1731,91
219x5,0x11700 мм Тагмет	26,380	74000	1952,12	73300	1933,65	72800	1920,46

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба оцинкованная							
Труба ВПП Оцинк. 20 x2.8 Тагмет	1,711	92600	158,44	91900	157,24	91400	156,39
Труба ВПП Оцинк. 25 x3.2 Тагмет	2,461	91600	225,43	90900	223,70	90400	222,47
Труба ВПП Оцинк. 32 x2.8 Тагмет	2,810	92600	260,21	91900	258,24	91400	256,83
Труба ВПП Оцинк. 40 x3.0 Тагмет	3,430	91600	314,19	90900	311,79	90400	310,07
Труба ВПП Оцинк. 40 x3.5 Тагмет	3,961	91600	362,83	90900	360,05	90400	358,07
Труба ВПП Оцинк. 50 x3.5 Тагмет	5,030	91600	460,75	90900	457,23	90400	454,71
Труба э/с (оцинк.) 57 x3.0 Тагмет	4,121	91600	377,48	90900	374,60	90400	372,54
Труба э/с (оцинк.) 57 x3.5 Тагмет	4,760	91600	436,02	90900	432,68	90400	430,30
Труба э/с (оцинк.) 76 x3.0 Тагмет	5,560	91600	509,30	90900	505,40	90400	502,62
Труба э/с (оцинк.) 76 x3.5 Тагмет	6,450	91600	590,82	90900	586,31	90400	583,08
Труба э/с (оцинк.) 89 x3.5 Тагмет	7,602	91600	696,34	90900	691,02	90400	687,22

* При заказе менее 1 тн. Действует наценка +1500 р/тн.

С уважением, Управляющий ООО «Промышленное снабжение» Бердников В. А.

Наш склад находится: г. Краснодар, 3-й Тихорецкий пр-д, 22. (база Лерос-Юг)

Наш сайт: www.promsnab23.com

Для заказа продукции обратитесь к Вашему менеджеру или позвоните по телефону (861) 200-26-90